tus Negotiis , £> Collatione per memet faila, cum Notario Pubiico

iiifrafcripto , de Originalibus Literis, fupra injcrtis , cumeodem pra-

fetiti Publico liiflumento ipjitm pubiicando , me fubfcrtpji , e^ fignum

vicum appofui confiietum.

Et ego Benediftus Come , Ci^n-icus Affavenfis Dicecefts , Publicus

auiieriiate Apoflnlica Notarius ,Prjmi0s omnibus <^ finguhs ,dum,

ficut prstnittitur
,
per diiios Dominos Procuratores agerentur ^ fie-

rent , uita cum Magr.ificts Dominis Teflibus ac ^''enerabih Viro Nota-

rio fi/pradiiiis
,
praferis interfui , Ea^ue fic fieri vidi df audivt , ^

idea hoc pra;fens Publicum Inflrunientum per aliu •• , me ahunde oc-

cupato
, fideliter J~criptum,ad Requiftiojtem <^ de Conjenfu eorwidem

Dominorum Procuratorum , Dupltcatum Pubiicavi , Signoque © No-
7nine meis Jolitis ci' confuetis Signavi , Requifttus ^ Rogatus , in

Fidem ^ Teflimonium Pra:miJJorum omnium.

De Reffonfo recipiendo.

Ann D 'REX, Dilcdis &
.""', -»^ mliteimo Ltfle Chivikr
1404

An. f.

H.4.
Franc. f

.

H. 4.»».

Fidelibus fuis , Thema Sivynford Chivaler

,

ac Dilecto Clerico fuo Magiftro

Nicholao de Risfjeton utiiufque Juris Doctori, Salutem.

Sciatis quod Nos (de Fidelitate, Induftria,& Circumfpedtione

veftris plenius confidentes) Aflignavimus vos conjundtim , & di-

vilim

,

Ad Conveniendum cum Johanne Hangeflo, Domino de Heu-
gucvilla , & Magiftro IViliielmo Boifratier utriufque Juris Do-
dore,

Et ab ipfis , vel eorum altero , ac de quibufcumque aliis , confi-

nilem Poteftatem habentibus , Refponfum Recipiendum de Ma-
teriis praefatis

, Johanni & Willielmo ,
per , dilectum & fidelem

noftrum, Johannem Cheyne Chivaler , ex parte noftra , ac Praela-

torum , Procerum , & Communitatura Regni noltri Anglia; , e.x-

pofitis & declaratis

,

Ac ad Refponfum hujufmodi vobis Reportandum ;
^"^- J^«

Et ideo vobis Mandamus quod circa Praemilla diligenter inten- ^404.

daris, & ea faciatis & exequamini in forma praedida: '^"'- 4-

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Leyceflre , quinto die Augufti.

fer ipjum Regem.

De Sacramento Regis Scotia recipiendo.

RE X , Dilecftis & Fidelibus fuis , Thoniie Colviil Chivaler & Ann. D,
Joloanni Mitford Chivaler , Sulutem. 1404.

Sciatis quod

,

An. j.
Cum qusedam Treugae , inter nos

,
pro Nobis & Regno no- H. 4.

ftro Anglix , ac Terris , Dominiis , Ligeis , & Subditis, noltris Scot. f.
ex una parte, & Adverfarium nop^rum Scoti^

,
pro fe & Regno H. 4. m.

fuo Scoriae , ac Terris , Dominiis , Ligeis^ & Subditis fuis ex 9.
parte altera

,
per , Diledos & Fideles nouros , Raduiphum de

Eure, & Rogerum Leche Milites , Coniraillanos noitros, & Da-
vid piemyng , & Wiiiielnium Murhede , Milites, Coramillkrios ip-

fius Adverfarii noftri, Sexto die Julii proximo prxterito , apud Ca-
ftrum noftrum de Pountfret , a vicelimo die Julii ultirao prjjte-

rito, Sole Levante, ufque diem Pafchae proximo futurura, Sole
Occidente, duraturae, captx fuerint & firraatx,

Nos (de Fidelitate, Induftria, & Circumipeftione veflris ple-

niijs confidentes ) Aifignaviraus vos conjundtira , & divifim , ac
vobis , & alteri veftrCim ,

plenara , Tenore Pr<dentium , dedi-

mus Poteftatem.

Ad vos, feu alterum veftrijm, penes Praefenriam didi Adver-
farii noitri peribnaiiter divertendura , & Sacramentum fuum Cor-
porale, ad didtas Treugas, juxta vim & effedtum earumdem ,

* • VIII.

pro Se & didto Regno luo Scotise,ac Terris,Dominii3, Ligeis, J69.& Subditis fuis pruedidtis, firmiter Tenendura & fideliter Obiet-
vandum , Recipiendum

,

Et Nobis de Sacramento illo , ciim fic captum fiierit , fiib

Sigillis veftris , vel alterius veftrum , ac Inftrumento pubUco inde
conficiendo , diftinctc & aperte certihcandum

;

Et ideo vobis Mandamus quod circa Prxmifla diJigenter in»

tendatis , & ea faciaris & exequaniini in forma pracdicta

:

In cujus, &c.
Tefte Rege apud Caflrumfuum deTuttebury ,Victfimo Primo

Die Augufti.

Per ipfum Regem.

R
Pro SanElo Johanne de Beverlaj,

EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem. Ann. D.

Sciatis quod, ^404'

Cum, recolendx memoriae, Dominus Athelflanus, quondam **• ^-

Rex Angi^, Progenitor noiler , ob linccram D. votionem quam ^- +•

ipfe ad Gloriofura Conteflbreni beatum Johannem Beveriacenfem ^'"•f-

pro tunc habuit & gerebat
,
quandam Cartam fuam fieri fecerit ,

^+^ ^-

fub eo qui fequitur Tenore vcrtxjtum :
x.m.%'

Ali Fre mal^ I Thee,

j4i Hert may thenl^

Or Eghe may fee.

Nos,
Conliderantes piam & devotam Intentionem praefati Progenito-

ris noftri in hac parte,

Attendentefque Senelcallum & Marefcallos Hofbitii noftri , nec-
non Clericum de Mercato ejufdem Hofpirii noftri , Libertatem
Beverkcenfem , ad ea, qux ad Otficia fua peninent ibidem, ft-

ciendum & exercendum , contra Efifedtum Cartx prxdidx , ac
didtorum verlx)rum generalium , in ea contentorum , noviter in-

grelfos fuifle , in Laefionem Libertatis pr.cdidlae, & aliter quam
retroadtis temponbus fieri coniuevit,

Ad Honorem Dei , & ipiius Gloriofi Confeflbris , cujus Cor-
pus in Ecclelia Beverlacenfi Tranllatura exiftit,

Ex raero motu noftro ,
pro quibufcuraque Arabiguitaribus in